广东省深圳市龙岗区人民法院

网络询价结果通知书

（2020）粤 0307执 5065号

被执行人瞿兴文：

本院在执行被执行人瞿兴文刑事裁判涉财产部分执行

一案过程中，已作出（2020）粤 0307 执 5065号之一执行裁

定书，裁定拍卖、变卖瞿兴文名下位于四川省南充市蓬安县

相如镇建设中路 160 号 4 幢 2 层 2 房的房产（产权证号：

200703021）以清偿债务。依照《最高人民法院关于人民法

院确定财产处置参考价若干问题的规定》，本院经于 2020年

11 月 17 日向京东大数据评估询价平台、阿里拍卖大数据询

价平台和中国工商银行融 e购电商平台共三家网络询价平台

发函查询上述标的的市场价值。以下平台在期限内出具询价

结果或者补正结果，询价结果详情如下：

序

号

网络询价平台

名称
报告编号

询价结果或

补正结果（单

位：元）

1 京东大数据评

估询价平台

jdbdhouse2020111700109 430552

2 阿里拍卖大数

据询价平台

2020111700185293 412707

3 中国工商银行

融 e 购电商平

台

380f20f0a82f46ee8d25765

81afed993

400062

以上述三家网络询价平台出具的询价结果平均值即人

民币 414440.3 元。

该询价结果或补正结果已向你方送达，现通知你方如

对询价结果或补正结果有异议，须自收到本通知书之日起

五日内以书面形式向本院提出，逾期不提出的，本院即视

为你方认可该询价报告，本院将依法进入下步执行程序，

依法拍卖该房产。

特此通知

二〇二〇年十一月十七日

联系人：周盼、叶学敏；联系电话：0755- 28923501、28923760

联系地址：深圳市龙岗区中心城德政路 8号龙岗法院执行局

邮编：518172

		2020-11-17T15:10:16+0800